11-02-2024 11:07:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em reconhecimento pelos trabalhos prestados e em comemoração ao dia do trabalhador.

requerimento de moção de aplauso a LUSMAR NOGUEIRA DE MORAIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13370/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total